
Smlouva o zajištění financování systému lDs JMK

NíŽe uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami podle
$ 24 zákona é.12912000 sb., o krajích smlouva tohoto znění:

t.

Smluvní strany
Jihomoravský kraj
se sídlem:
zastoupený:

lČ:

DlČ:
Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen 
''JMK")

Město lvančice
se sídlem:
zastoupené:
lČ:

DlČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen ,,Město")

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno
lng' Jaroslavem Pospíšilem, členem Rady Jihomoravského kraje
pověřeným zabezpečováním Úkolů v oblasti dopravy, na základě
pověření ze dne 3' 3' 2005
70888337
c270888337
Komerční banka Brno-město
27-9395010297 t0100

Palackého nám. 196/6, 664 91 lvančice
MUDr' Vojtěchem Adamem, starostou města
oo''l1B í3
Komerění banka, a.s., lvaněice
12591 1/01 00

!t.

Základni ustanovení
Smluvnístrany prohlašují, Že k zajištění a rozvoji Účelné, efektivní a kvalitní dopravní
obsluhy v rámci lntegrovaného dopravního systénru Jihomoravského kraje (dále jen

''lDs JMK") přistoupily ke Konvenci lntegrovaného dopravního systému
Jihomoravského kraje a následně uzavíra1í tuto smlouvu.
Účelem této smlouvy je získání finančních prostředků k zajištění provozu lDS JMK
formou shromaŽd'ování finančních prostředků JMK a finančního příspěvku Města
v účelovém peněŽním fondu určeném k financování lDs JMK (dále jen v,,Učelovém
fondu").

1il.

Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je:

1

2.

r\' O?-le c; r'ř



1.

2.

4.

5.

1' závazek smluvních stran společně zajistit dopravní obsluŽnost v rámci lDs JMK,
2' závazek JMK spočívajícív zabezpečení podmínek pro zajištěnífungování lDS JMK'
3. závazek Města poskytnout do rozpočtu JMK finanční prostředky k zajištění fungován í

IDS JMK,
dále spočívající v:

lv.
Závazky JMK

JMK se zavazuje prostřednictvím koordinátora lDs JMK, kteým je společnost
KoRDls JMK, spol. s r.o., se sídlem Nové sady 30, 602 00 Brno, lČ 26298465, (dále
jen 

''KoRDlS") organizovat a koordinovat systém lDS JMK.
JMK se zavazu)e uzavírat smlouvy o závazku veřejné sluŽby s jednotlivými dopravci
zajišt'ujícími provoz veřejné osobní dopravy na území Jihomoravského kraje v rámci
lDs JMK dle doporučení KoRDlS.
JMK se zavazqe zřídit ve smyslu $ 5 zákona č,' 25012000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, Účelový fond.
JMK se zavazu)e podílet se prostřednictvím svého rozpoětu na financování lDS JMK
pravidelným přídělem do Účelového fondu.
JMK se zavazuje převádět finanční příspěvky k zajištění lDS JMK poskytnuté Městem
do Učelového fondu a provádět správu finančního příspěvku Města prostřednictvím
tohoto Účelového fondu.

v.
Závazky Města

Město se zavazuje poskytnout ze svého rozpočtu do rozpočtu JMK na standard
dopravní obsluŽnosti v rámci lDs JMK (dále jen ,,standard lDS JMK') na kalendářní
rok finanční příspěvek ve výši násobku celkového počtu obyvatel města, zjištěného
dle aktuálních statistických Údajů ČsÚ t<e dni 1 .'1 .2005 a podílu z částky 45,_ Kč pro
rok 2006 na jednoho obyvatele, tedy od 1' 7 ' 2006 částku 22,50 Rě, celkem
9395x22,5=211.387,50 Kč. Na úhradu nákladů se zajištěním fungování a koordinace
lDs JMK (spočívajících zejména v zajišt'ování informačního systému, sledování a
vyhodnocování přepravních potřeb, kontrole finančních toků, úhradě nákladů na tisk
jízdních dokladů, vydávání kniŽních jízdních řádů) se Město zavaz$e poskytovat
kaŽdoročně finanční příspěvek ve výši 5,.-Kě na jednoho obyvatele, tedy celkem
9395x5=46'975'- Kě'
Celková částka, kterou se Město na základě čl' V' odst. 1 této smlouvy zavazuie
zaplatit, tak činí podíl z částky 50'- Kč na jednoho obyvatele. Poměrná část příspěvku
města zaintegrovaného do systému lDs JMK od 1.7.2006 činí celkem 258.362'50
Kč.
Výše finančního příspěvku, kteý bude Město poskytovat ze svého rozpočtu do
rozpočtu JMK na standard dopravní obsluŽnosti lDs JMK v následujících letech, je
určena jako násobek částky 45,- Kč na jednoho obyvatele a celkového poětu obyvatel
města, zjištěného dle aktuálních statistických údajů ČsÚ z předchozího kalendářního
roku ke dni 1.1' Na úhradu nákladů se zajištěním fungování a koordinace lDS JMK se
město zavazuje poskytovat kaŽdoročně finanční příspěvek ve výši násobku částky
5,- Kč na jednoho obyvatele a celkového počtu obyvatel města, zjištěného dle
aktuálních statistických údajů ČSÚ ke dni 1.1. předcházejícího kalendářního roku'
Celková iástka, kterou se Město na základé čl. V. odst. 2 této smlouvy zavazuje
kaŽdoročně platit bude sdělována Městu v termínu nejpozději do 30'9, kalendářního
roku, kteý předchází roku na nějŽ se příspěvek poskytuje. -' 1l-_,

Případná změna příspěvku města na standard dopravníobsluŽnosti lDs JMK ve výši
45,- Kč na jednoho obyvatele a rok a finančního příspěvku na úhradu nákladů se
zajištěním fungování a koordinace lDS JMK ve výši násobku Óástky 5,- Kčna

1.

2.

3.



jednoho obyvatele a rok musí být schválena Zastupitelstvem JMK a bude upravena
dodatkem smlouvy mezíJMK a Městem'

4' Město se zavazuje poskýnout ze svého rozpočtu do rozpočtu JMK na nadstandard
dopravní obsluŽnosti v rámci lDS JMK (dále jen ,,nadstandard lDS JMK") na období
od 1. 7. 2006 do 31' 12. 2006 finanční příspěvek ve výši 139.574,- Kč, ktený je e
vypočten dle následujícího vzorce:

P=C*V-T*V
kde: P - poŽadovaná ěástka od obcí za nadstandardní dopravní obsluŽnost

C _ nákladová cena dopravce na 1 vozokm
V - počet vozokm na nadstandardních spojích za rok
T _ tžby v dané ekonomické jednotce na 1 vozokm

Výše finančního příspěvku, kteý bude Město poskytovat ze svého rozpočtu do
rozpočtu JMK na nadstandard lDS JMK, bude v následujících letech vypočítávána
JMK na základě poŽadavku Města na rozsah nadstandardu lDS JMK' kteý Město
zašle JMR ňé]pózdějí dó 3r'ió.,,*áEň-tíářňího -rÓkÚ, kíeý předchází roku na nějŽ se
příspěvek poskytuje, a tó dlé Vzorce uvedeného v odst. 4 tohoto článku. Výše
finančního příspěvku přepočíianá na základě poŽadavku Města na nadstandard lDS
JMK pro příslušný kalendářní rok bude Městu zaslána nejpozději do "90.11. 

g.
kalendářníhoroku,kter1ýpředcházírokunanějŽsepříspěvekposkytuje
Město se zavazuje uhradit finanění příspěvek dle bodu 1-5 tohoto článku kaŽdoročně
jednou splátkou, vŽdy k poslednímu dni měsíce září příslušného kalendářního roku
na účet Jihomoravského kraje, Účelového fondu, jehoŽ je zřizovatelem. Bankovní
spojení: Komerční banka a.s., ěíslo úětu 27-93950í0297/0too. -Í

vt.
Trvání, skončení smluvního vztahu a sankce

1' Tato smlouva se uzavírá na dobu neurěitou.

2. Smlouva nabývá platnosti a Účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
po jejím předchozím schválení zastupitelstvy JMK a Města.

3. Tato smlouva můŽe být ukoncena dohodou smluvních stran nebo výpovědí a dále
způsobem uvedeným v bodu 6 tohoto ělánku.

4' od této smlouvy nelze odstoupit.
5. Tuto smlouvu nebo její část (nadstandard lDS JMK) lze kaŽdoročně vypovědět

s Účinností k 31'12. kalendářního roku, který předchází roku na nějŽ se příspěvek
poskytuje. Výpověd' musí mít písemnou formu a musí být JMK doručena nejpozději
do 31'10' kalendářního roku, kteý předchází roku na nějŽ se příspěvek poskýuje.

6. Smluvní strany prohlašují, Že závazky z této smlouvy, v případě, Že Město neuhradí
celkový roční finanční příspěvek do Účelového fondu sjednaný v článku V. této
smlouvy v určeném termínu splatnosti, zanikď1i do 30 dnů ode dne uplynutí lhůty
splatnosti stanovené v článku V. této smlouvy'

vil.
Majetkové vypořádání a závěrečná ustanovení

Smluvní strany prohlašují, Že údaje uvedené v článku l. této smlouvy jsou úplné a
zavazují se, Že případné změny údajů výše uvedených oznámí bez prodlení druhé
smluvnístraně.
Smlouva můŽe být měněna nebo doplňována pouze formou písemných číslovaných
dodatků odsouhlasených zástupci obou smluvních stran.

5.

6.

1.

2.



3. Při ukoněenítéto smlouvy smluvní strany vypořádajívzájemné závazky nejpozději do
60 dnů od skončení smluvního vztahu.

4' Pro případ ukončení smlouvy dohodou nebo výpovědí budou vzájemné závazky,
případně majetek a majetková práva vypořádány samostatnou dohodou smluvních
stran.

5. V případě zániku smlouvy podle čl. Vl. bodu 6 této smlouvy je Město povinno uhradit
JMK v termínu do 14 dnů ode dne ukončení smlouvy poměrnou část finančního
příspěvku stanoveného dle cl. V. této smlouvy, a to ve výši 10/'12 tohoto ročního
příspěvku.

6' Neplatnost nebo neÚčinnost některého ustanovení této smlouvy nezakládá neplatnost
nebo neúčinnost celé smlouvy.

7. Smluvní strany prohlašují, Že případné rozpory budou bšit především vzájemnou
dohodou, mimosoudně.

8. Smluvní strany prohlašují, Že smlouvu uzavirají svobodně a váŽné, určitě a
srozumitelně, nikoliv v tísni aza nápadně nevýhodných podmínek.

9. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s celým jejím obsahem souhlasi, coŽ stvrzují
svým podpisem.

10.Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních z nichŽ každá smluvní strana
obdrŽí po dvou vyhotoveních'

vilt.
DoloŽka

podle $ 23 zákona ě,.12912000 sb., o krajích, v platném znění,

Tato smlouva pyl^a schválena Zastupitelstvem Jihomoravského kraje na .J0' zasedání,
konaném dne 1'!:..1,'&, usnesením č.E8|'ab.l'L'L5 nadpoloviční většinóu hlasŮ všech clenů
zastupitelstva kraje.

Tato smlouva byla schválena Zastupitelstvem města lvančice na 3' zasedání, konaném dne
19.6.2006' usnesením č. 6 nadpoloviční většinou hlasů všech členů zastupitelstva města'

V Brně one .'{...?., .?.q9 '.''. V lvančicích on" ''.{.{,l'. 'tp.q.'

za Město

;iÍinmonavský krai
Žerotinovo nám. U5

601 82 Bmo
_í}



tZ,kt'-'

Dodatek č. 1
Smlouvy

o zajištění financování systému lDS JMK

l.

Smluvní strany

Jihomoravský kraj
se sídlem: Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno
zastoupený: lng. Jaroslavem Pospíšilem, členem Rady Jihomoravského kraje

pověřeným zabezpečováním úkolů v oblasti dopravy, na základě
pověření ze dne 3. 3. 2005

lČ: 70888337
DlČ: CZ7o888337
Bankovníspojení: KomerčníbankaBrno-město
Číslo účtu: 27-9395o1o297lo1oo
(dále jen ,,JMK")

a

Město lvančice
se sídlem: Palackého nám. 196/6' 664 91 lvančice
zastoupené: MUDr. Vojtěch Adam, starosta města
lČ: 281859
DlČ:
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., lvančice
Číslo účtu: 125911/o1oo
(dále jen ,,Město")

ll.

Smluvní strany prohlašují, Že uzaviely dne 25.9.2006 Smlouvu o zajištění financování
systému lDs JMK (dále jen Smlouvu) a dnešního dne uzavíra1í mezi sebou dodatek č. 1 této
Smlouvy.

il1.

Smluvní strany sjednávají, Že él. V. odst. 4 Smlouvy měnítakto:

1. Město se zavazuje poskytnout ze svého rozpočtu do rozpočtu JMK na nadstandard
dopravní obsluŽnosti v rámci lDS JMK (dále jen ,,nadstandard lDS JMK") na období

I-.1



roku 2007 finanční příspěvek Ve výši 281.923,- Kč, kteý je vypočten dle
následujícÍho vzorce:

P=C*V-T*V
kde: P - poŽadovaná částka od obcí za nadstandardní dopravní obsluŽnost

C - nákladová cena dopravce na 1 vozokm

V - počet vozokm na nadstandardních spojích za rok

T _ trŽby v dané ekonomické jednotce na 1 Vozokm

lv.

1' ostatní články Smlouvy zůstávají beze změny.
2' Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě se stává nedílnou součástí této Smlouvy a nabývá

platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
3. Dodatek č' 1 ke Smlouvě je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, znichŽ kaŽdá ze

smluvních stran obdrŽí po dvou vyhotoveních.

V.
Do!oŽka

Tento dodatek č. 't Smlouvy byl sc|rválen Zastupitelstvem Jihomoravského kraje
zasedání, konaném ane |=1'.?".}:YÍ, usnesením č.4.4L+/9'?'/ř'1.b, nadpoloviční
hlasů všech členů zastupitelstva kraje. I

n" /Q.,
většinou

Tento dodatek č. 1 Smlouvy byl schválen Zastupitelstvem města lvančíce na 8. zasedání,
konaném dne 18' 12' 2006, usnesením č. 11, nadpoloviční většinou hlasů všech členů
zastupitelstva města.

V Brně one ..š.Í:.?;.?g:]
Jihnn:nre.;ljiý i:ilj
zerriino1,,o náir. 3i5r^'Rr ...\ -t.lL, i oJ lJÍriíJ.]n

- L\J-

V lvančicích dne j'- // - ,ga.2'ž

.4/



) 
"u--..(3

Dodatek č. 2
Smlouvy

o zajištění financování systému lDs JMK

Jihomoravský kraj
se sídlem:
zastoupený:

lČ:
DlČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen ,,JMK-)

Město lvančice
se sídlem:
zastoupené:
lČ:

DlČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen ,,Město")

t.

Smluvní strany

Zerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno
lng. Jaroslavem Pospíšilem, členem Rady
pověřeným zabezpečováním úkolů v oblasti
pověření ze dne 3' 3. 2005
70888337
c270888337
Komerční banka Brno-město
27 -9395010297 t0100

Palackého nám. 196/6' 664 91 lvančice
MUDr. Vojtěch Adam, starosta města
281 859

Komerční banka, a.s., lvančice
125911/0100

Jihomoravského kraje
dopravy, na základě

il.

Smluvní strany prohlašují, že uzavřely dne 25.9.2006 Smlouvu o zajištění financování
systému lDS JMK (dále jen Smlouvu) a dnešního dne uzavírajímezi sebou dodatek č' 2 této
Smlouvy.

III.

Smluvní strany sjednávají, že čl. V. odst. 4 Smlouvy měnítakto:

1. Město se zavazuje poskytnout ze svého rozpoětu do rozpoctu JMK na nadstandard
dopravní obsluŽnosti v rámci lDS JMK (dále jen ,,nadstandard lDS JMK') na období



roku 2008 finanční příspěvek Ve výši 301.553,- Kč, který je vypočten dle
následujícího vzorce:

P=C*V-T*V
kde: P - poŽadovaná částka od obcí za nadstandardní dopravní obsluŽnost

C - nákladová cena dopravce na '1 vozokm

V - počet vozokm na nadstandardních spojích za rok

T -tržby v dané ekonomické jednotce na 1 vozokm

tv.

1. ostatní články Smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek ě. 2 ke Smlouvě se stává nedílnou součástí této Smlouvy a nabývá

platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
3. Dodatek č. 2 ke Smlouvě je sepsán ve čtyřech vyhotoveníCh, znichž kaŽdá ze

smluvních stran obdží po dvou vyhotoveních.

V.
Doložka

n^ .23..
většinou

Tento dodatek č. 2 Smlouvy byl schválen
konaném dne 19.11.2007, usnesením č
zastupitelstva města.

Zastupitelstvem města lvančice na 6. zasedání,
8, nadpoloviční většinou hlasů všech členů

V Brně dne

Jihomorauský kraj
Zerotínovo nám. 3/5

601 82 Brno
-20'

V lvancicích dne :. ,?....1.(..{'*

za Město



éÉ
71..,'

! '- ! /',/ L"Lv / /

Dodatek č. 3
Smlouvy

o zajištění financování systému lDS JMK

!.

Smluvnístrany

Jihomoravský kraj
se sídlem: Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno

zastoupený: lng. Jaroslavem Pospíšilem, členem Rady Jihomoravského kraje
pověřeným zabezpeč,ováním úkolů v oblasti dopravy, na základé
pověřeníze dne \.rz \bs

lČ: 70888337
DlČ: Cz7O888337
Bankovní spojení: Komerční banka Brno-město
Číslo účtu: 27-9395010297tu}a
(dále jen ,,JMK')

a

Město lvančice
se sídlem: Palackého nám. 196/6' 664 91 lvančice
zastoupené: MUDr. Vojtěch Adam, starosta města

lČ: 281859
DlČ:
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., lvančice
Číslo účtu: 125911/o1oo
(dále jen ,,Město")

il.

Smluvní strany prohlašují, že uzavře|y dne 25.9.2006 Smlouvu o zajištění financování
systému lDS JMK (dále jen Smlouvu) a dnešního dne uzavírajímezi sebou dodatek č. 3 této
Smlouvy.

Itl.

Smluvní strany sjednávají, že čl. V. odst. 4 Smlouvy mění takto:

1' Město se zavazu1e poskytnout ze svého rozpočtu do rozpočtu JMK na nadstandard
dopravní obsluŽnosti v rámci lDS JMK (dále jen ,,nadstandard lDS JMK") na období



roku 2009 finanční příspěvek Ve výši 320.091,- Kč, který je vypočten dle
následujícího vzorce:

P -_ C"V - T"V

kde: P - poŽadovaná částka od obcí za nadstandardní dopravní obsluŽnost

C - nákladová cena dopravce na 1 vozokm

V - počet vozokm na nadstandardních spojích za rok

T - tžby v dané ekonomické jednotce na 1 vozokm

tv.

1. ostatní články Sm|ouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek č. 3 ke Smlouvě se stává nedílnou součástí této Smlouvy a nabývá

platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
3. Dodatek č. 3 ke Smlouvě je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, znichŽ kaŽdá ze

smluvních stran obdží po dvou vyhotoveních.

V.
DoloŽka

na .J'..
většinou

... ..{... ..'.ť....:.'::' 
ť

(
!sto

Tento dodatek č.3 Smlouvy by| schválen Zastupitelstvem města lvančice na ..ť....
zasedání, konaném dne{l.!./:.(::'ý, usnesením č. ...4/..'..., nadpoloviční většinou hlasů ̂

 ', 
/'

všech členů zastupitelstva města. n'

V Brně dne

,i i h o mt* ral risl;q, i:iii j

Zeroiínoiio nárri' 3/5
601 82 Brno



Dodatek č. 4
Smlouvy

o zajištění financování systému lDs JMK

t.

Smluvní strany

Jihomoravský kraj
se sídlem: Žerotínovo nám' 3/5, 601 82 Brno
zastoupený: lng. Jaroslavem Pospíšilem, členem Rady Jihomoravského kraje

pověřeným zabezpečováním úkolů v oblasti dopravy, na základě
pověření ze dne 4. 12' 2008

lČ: 70888337
DlČ: cz7o888337
Bankovníspojení: KomerčníbankaBrno-město
Číslo účtu: 27-g3g5o1o2g7to1oo
(dále jen ,,JMK")

c,

Město lvančice
se sídlem: Palackého nám. 196/6, 664 9'1 lvančice
zastoupené: MUDr' Vojtěch Adam, starosta města
lČ: 281859
DlČ:
Bankovníspojení: Komerčníbanka, a.s., lvančice
Číslo Účtu: 125g11/o1oo
(dále jen ,,Město")

il.

Smluvní strany prohlašují, že uzavřely dne 25.9'2006 Smlouvu o zajištění financování
systému lDS JMK (dále jen Smlouvu) a dnešního dne uzavírqí mezi sebou dodatek č. 4 této
Smlouvy.

ilt.

Smluvní strany sjednávají, Že čl. V. odst. 4 Smlouvy měnítakto:

1. Město se zavazuje poskytnout ze svého rozpočtu do rozpočtu JMK na nadstandard
dopravní obsluŽnosti v rámci lDS JMK (dále jen ,,nadstandard lDS JMK") na období



roku 2010 finanční příspěvek Ve výši 29'l.820,- Kč, kteý je vypocten dle
následujícího vzorce:

P=C*V-T*V
kde: P - poŽadovaná částka od obcí za nadstandardní dopravní obsluŽnost

C - nákladová cena dopravce na 1 vozokm

V - počet vozokm na nadstandardních spojích za rok

T - tžby v dané ekonomické jednotce na 1 vozokm

tv.

1. ostatní články Smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek č' 4 ke Smlouvě se stává nedílnou součástí této Smlouvy a nabývá

platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
3. Dodatek č. 4 ke Smlouvě je sepsán ve ětyřech vyhotoveních, z nichž kaŽdá ze

smluvních stran obdrŽí po dvou vyhotoveních.

V.
Doložka

Tento dodatek č.4 Smlouvy byl schválen Zastupitelstvem Jihomoravského kraje na.1{l,.
zasedání, konaném dne . ?5..L'p..4Q..., usnesenim e. .1?5!!9l.L!.L...', nadpolovičňí většinou
hlasů všech členů zastupitelstva kraje'

Tento dodatek ě. 4 Smlouvy by| schválen Zastupitelstvem města lvančice na .7.:...
zasedání, konaném dnes.4.lé.".ť:|Ž: usnesením č. ...7........, nadpoloviční většinou hlasů
všech členů zastupitelstva města. é r{

V Brně dne (Í..::."*.7

Jihornoravský kraj
Zerotinovo nám. 3/5

za Město

601 82 Brno

fu*'.t#



,-/ ů ?#r
Dodatek č. 5

Smlouvy
o zajištění financování systému lDs JMK

Jihomoravský kraj
se sídlem:
zastoupený:

lČ:
DlČ:
Bankovní spojení:
Číslo úětu:

(dále jen ,,JMK")

t.

Smluvní strany

Žerotínovo nám.3/5, 60í 82 Brno
lng. Václavem Horákem, náměstkem
ze dne 27.9.2010
70888337
c270888337
Komerční banka Brno-město
27-9395010297t0100

hejtmana, na základě pověření

a

Město lvančice
se sídlem:
zastoupené:
lČ:
DlČ:
Bankovní spojení:
Čísto úětu:

(dále jen ,,Město")

Palackého nám. í96/6,664 91 lvaněice
staros.tou. .MUDr... .Vo j.těcIen. Adamem
281859

cz0 0 28L859
Komerění banka, a.s., lváněice
12591110100

il.

Smluvní s_lrany prohlašujÍ, Že uzavřely dne 25. 9.2006 Smlouvu o zajištěnÍ financování
systému lDs JMK (dále jen Smlouvu) a dnešnÍho dne uzavíraji mezi sebou dodatek ě. 5 této
Smlouvy.

il1.

SmluvnÍ strany sjednávají, Že ěl. V. odst. 4 Smlouvy mění takto:

1. Město se zavazuje poskytnout ze svého rozpočtu do rozpočtu JMK na nadstandard
dopravní obsluŽnosti v rámci lDs JMK (dále jen ,,nadstandard lDS JMK') na obdobÍ

4 
, 
rd""'r 

ťu'

'/, .a- ř :., ,a ř 4 /.' ', !.' i, '- ť-..,

éryri, - ..i'!.*..:.-i' "' .
JI r'1 ; -

.' i -J ,/' L- '!i i - ,r'-"'.:í /
ílÍ/>
,r'Éa'x ť2

/ .q ,'ť'

' ž''4''r*,' c
/ +'ť

3o-r'].; i
-)

a

ti"e*" ,:.{.y.

-!i-4 / '}.:.ť-4 ./ ';.'- €"r/,/ /
.''??^- :- Íq.'

,ť 5.



roku 2011 finanční příspěvek Ve výši 298.378,_ Kě' kter'ý je vypočten dle
následujícího vzorce:

P=C*V-T*V
kde: P - poŽadovaná částka od obcíza nadstandardní dopravní obsluŽnost

C - nákladová cena dopravce na 1 vozokm

V- počet vozokm na nadstandardních spojích zarok
T - trŽby v dané ekonomické jednotce na 1 vozokm

tv.

1. ostatní články Smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek č. 5 ke Smlouvě se stává nedílnou součástÍ této Smlouvy a nabývá

platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
3. Dodatek č. 5 ke Smlouvě je sepsán ve čtyřech vyhotovenÍch, z nichŽ kaŽdá ze

smluvních stran obdží po dvou vyhotoveních.

V.
Doložka

Tento dodatek č. 5 Smlouyy byl schválen Zastupitelstvem Jihomoravského kra1e na '2!.''.
zasedání, konaném ane 2"i.?'xpií.'.., usnesením č. '^!k+'i'1!l'1'21..', nadpolovičňí většinou
hlasů všech členů zastupitelstva kraje'

Tento dodatek č. 5 Smlouvy byl schváÍen Žastupitetstvem města lvančice na"
zasedání, konaném dnď.3'1.Z.2.0.1,Qtsnesením č. .la..' nadpoloviění většinou
všech členů zastupitelstva města'

V Brně dne '.'..''.' V lvančicích dne '.1 { * 1 2 '.29.L0. '

,Jihr:moravský krai
Zerotírrovo nám. 3/5

601 82 Brno-39- '' -
za JMK za Město

2



Dodatek č. 6
Smlouvy

o zajištění financování systému IDS JMK

t.

Smluvní strany

Jihomoravský kraj

se sídlem: Žerotínovo nám. 3/5' 601 82 Brno
zastoupený: lng. Václavem Horákem, náměstkem hejtmana, na základě pověření

ze dne 27.9.2010
lČ: 70888337
D|Č: Cz7o888337
Bankovníspojení: Komerční banka, a. s., Brno-město
Číslo účtu: 27-9395o1o297to1oo
(dále jen ,,JMK")

a

Město lvančice
se sídlem: Palackého náměstí 196/6, 664 91 lvaněice
zastoupené: starostou MUDr. Vojtěchem Adamem
lČ: 28't859
DlČ: Cz 00281859
Bankovníspojení: Komerčníbanka, a's., lvančice
Číslo účtu: 125911/0100
(dále jen ,,Město")

il.
Smluvní strany prohlašují, že uzavřely dne 25.9.2006 Smlouvu o zajištění financování
systému lDS JMK (dále jen Smlouvu) a na základě této platné a účinné Smlouvy, kterou se
cítí být vázány, dnešního dne uzavírají mezi sebou její dodatek č. 6.

1il.

Smluvní strany sjednávají, že ě|. V. odst. 1,2 a 3 Smlouvy měnítakto'

1. Město se zavazuje poskytnout ze svého rozpočtu do rozpočtu JMK na standard
dopravní obsluŽnosti v rámci lDS JMK (dále jen ,,standard lDS JMK") na kalendářní
rok finanční příspěvek ve výši násobku celkového počtu obyvatel města, zjištěného
dle aktuálních statistických údajů ČsÚ ke dni 1.1 .2o1o a částky 50,_ Kč pro rok 2011
na jednoho obyvatele, tedy na rok 2011 celkem 9.346x50=467.300,-Kč. Z výše
uvedené částky můŽe být pouŽito maximálně 5 oÁ na úhradu nákladů spojených se
zajiŠtěním fungování a koordinace lDS JMK (zejména zajištění informovanosti a



2.

3.

propagace lDS JMK, náklady související se zlepšením kvality systému lDS JMK'
apod.).

Výše finančního příspěvku, kteý bude Město poskytovat ze svého rozpočtu do
rozpočtu JMK na standard dopravní obsluŽnosti lDs JMK v následujících letech, je
určena jako násobek částky 50,- Kó na jednoho obyvatele a celkového počtu obyvatel
města, zjištěného dle aktuálních statistických údajů ČsÚ z předchozího kalendářního
roku ke dni 1.1. Celková částka, kterou se Město na základě čl. V. odst' 2 této
smlouvy zavazuje kaŽdoročně platit bude sdělována Městu v termínu nejpozději do
30.9. kalendářního roku, kteý předchází roku na nějŽ se příspěvek poskytuje.

Případná změna příspěvku města na standard dopravní obsluŽnosti lDs JMK ve výši
50,- Kč na jednoho obyvatele a rok musí být schválena Zastupitelstvem JMK a bude
upravena dodatkem smlouvy mezi JMK a Městem.

tv.

Smluvní strany sjednávají, Že čl. Vl. odst. 3, 5 a 6 Smlouvy měnítakto:

3. Tato smlouva můŽe být ukonÓena dohodou smluvních stran nebo výpovědí.

5. Tuto smlouvu nebo její část (nadstandard lDs JMK) můŽe město kaŽdoročně
vypovědět s účinností k 31.12. kalendářního roku, kteý předchází roku, na nějŽ se
příspěvek poskytuje. Výpověd'musí mít písemnou formu a musí být JMK doručena
nejpozději do 31.10. kalendářního roku, který předchází roku, na nějŽ se příspěvek
poskytuje.

6. V případě, Že Město neuhradí celkový roční finanční příspěvek do Úěelového fondu
sjednaný v článku V. této smlouvy v určeném termínu splatnosti' můŽe JMK tuto
smlouvu písemně vypovědět. Výpovědní lhůta v tomto případě činí 30 dnů a pocíná
běŽet dnem následujícím po doručenívýpovědi Městu.

V.

Smluvní strany sjednávají, Že čl. Vll. odst. 4 Smlouvy měnítakto:

4. Pro případ ukoněení smlouvy dle čl. Vl. odst. 6 je město povinno uhradit JMK
v termínu do 14 dnů ode dne ukončení smlouvy poměrnou část finaněního příspěvku
stanoveného dle čl. V. této smlouvy, a to ve výši 1/12 ročního příspěvku zakaždý
započatý kalendářní měsíc trvání smlouvy.

vt.
1. ostatní články Smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek č. 6 ke Smlouvě se stává nedílnou součástí této Smlouvy a nabývá

platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
3. Dodatek č. 6 ke Smlouvě je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, znichž kaŽdá ze

smluvních stran obdrŽípo dvou vyhotoveních.



ut.
DoloŽky

Tento dodatek č. 6 Smlouyy byl schválen Zastúpitelstvem Jihomoravského kra1e na .?2...
zasedání, konaném dne?5,?,ú4., usnesením €.k1Í]Alue nadpoloviění většinou hlasů
všech členů zastupitelstva kraje.

Tento dodatek č.6 Smlouvy byl schválen Zastupitelstvem města '.'/'(Í.(.'''t''(r'.... n #
zasedání, konaném dne'fí,.?,'.4.9'!.(, usnesením č...'ý:... nadpoloviční většinou hlasů
všech členů zastupitelstva města.

- I -fi- 2011
V Brně dne ..' V lvančicích dne .../.?'.Í, .2 a4/

za JMK

,!ihomcravs!Ú klil

'",o;ď."[? 
B?fii "'"

-39-



Dodatek č. 7
Sm louvy

o zajištění financování systému lDS JMK

t.

Smluvní strany

Jihomoravský kraj
se sídlem. Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno
zastoupený: lng. Václavem Horákem, náměstkem hejtmana, na základě pověření

ze dne 27.9.2010
lČ: 70888337
DlČ: cZ70888337
Bankovní spojení: Komerční banka Brno-město
Číslo účtu: 27-9395o'to297to1oo
(dále jen ,,JMK')

a

Město lvančice
se sídlem: Paiackého nám. 196/6' 664 91 lvančice
zastoupené: MUDr. Vojtěchem Adamem, starostou města
lČ: 28't859
DlČ: Č&'u'o;'l r'3s-'J

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., lvančice
Číslo úÓtu: 125911/0'100

(dále jen ,,Město")

ll.

SmluvnÍ strany prohlašují, že uzavřely dne 25. 9. 2006 Smlouvu o zajištění financování
systému lDS JMK (dále jen Smlouvu) a dnešního dne uzavíra)í mezi sebou dodatek č. 7 této
Smlouvy.

ilt.

Smluvní strany sjednávají, Že čl. V. odst. 4 Smlouvy měnítakto:

1. Město se zavazuje poskytnout ze svého rozpočtu do rozpočtu JMK na nadstandard
dopravní obsluŽnosti v rámci lDs JMK (dále jen ,,nadstandard lDs JMK') na
kalendářní rok 2012 finanční příspěvek ve výši 336.390,- Kč' kteý je vypočten dle
následujícího vzorce:

P=C*V-T*V



kde: P - poŽadovaná částka od obcí za nadstandardní dopravní obsluŽnost

C - nákladová cena dopravce na 1 vozokm

V - počet vozokm na nadstandardních spojích za rok

T - tŽby v dané ekonomické jednotce na 1 vozokm

Smluvní strany sjednávají, Že se č!. V. odst. 6 Smlouvy měnítakto

6. Město se zavazuje uhradit finanční příspěvek na standard dopravní obsluŽnosti
kaŽdoročně jednou splátkou, vždy k poslednímu dni měsíce záři příslušného
kalendářního roku na účet Jihomoravského kraje, Účelového fondu, jehoŽ je
zřizovatelem. Bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu 27-
9395010297lo100. Finanční příspěvek na nadstandard dopravní obsluŽnosti bude
uhrazen nejpozději do tří měsíců od uzavření dodatku smlouvy na příspěvek na
nadstandard dopravní obsluŽnosti na příslušný kalendářní rok.

IV.

1. ostatní články Smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek ě. 7 ke Smlouvě se stává nedílnou součástí této Smlouvy a nabývá

platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami'
3. Dodatek č. 7 ke Smlouvě je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, znichŽ každá ze

smluvních stran obdrŽí po dvou vyhotoveních.

Tento dodatek č' 7 Smlouvy by| schválen Zastupitelstvem města lvančice na í ..

zasedání, konaném dney'./:.:.:j.'.':'., usnesením č. ..'. :{.&-....., nadpoloviční většinou hlasů
všech členů zastupitelstva města.

V Brně dne '.. :.9 9l' l9ll V lvančicích dne .;?'_.'.(.<.'..2i> lr

za JMK za Město



Dodatek č. 8
Smlouvy

o zajištění financování systému lDS JMK

t.

Smluvní strany

Jihomoravský kraj
se sídlem: Žerotínovo nám. 3/5,601 82 Brno
zastoupený: h.uk*6y9m..?.q.v].(w*v:.,'r.li.mí:tkr,n..!:.+tr|.rY]R.4.$'...4.q. .zti''stq.de.......

ps'u.-e.Í r" n |'' .lz..ď n e.. 1. 1'.t 9.4 3' .''.'
lČ: 70888337
DlČ: Cz70888337
Bankovníspojení: KomerčníbankaBrno-město
Číslo Účtu: 27-9395010297to1oo
(dále jen ,,JMK')

a

Město lvančice
se sídlem: Palackého nám. 196/6,664 9'Í lvančice
zastoupené: MUDr. Vojtěchem Adamem, starostou města
lČ: 281859
DlČ:
Bankovníspojení: Komerční banka, a.s., lvančice
Číslo Účtu: 125911/o1oo
(dále jen ,,Město")

lt.

Smluvní strany prohlašují, Že uzavřely dne 25. 9. 2006 Smlouvu o zajištění financování
systému lDS JMK (dále jen Smlouvu) a dnešního dne uzavírají mezi sebou dodatek č. 8 této
Smlouvy.

1il.

Smluvní strany sjednávají, Že čl. V. odst. 4 Smlouvy měnítakto:

1. Město se zavazuje poskytnout ze svého rozpočtu do rozpočtu JMK na nadstandard
dopravní obsluŽnosti v rámci lDs JMK (dále jen ,,nadstandard lDs JMK") na
kalendářní rok 2013 finanční příspěvek ve výši 338.525,- Kč, ktený je vypočten dle
následujícího vzorce:

P=C*V-T*V



kde: P - poŽadovaná ěástka od obcí za nadstandardní dopravní obsluŽnost

C _ nákladová cena dopravce na 1 vozokm

V - počet vozokm na nadstandardních spojích za rok

T _ trŽby v dané ekonomické jednotce na 1 vozokm

tv.
1. ostatní články Smlouvy zůstávají beze změny.
2' Tento dodatek č. 8 ke Smlouvě se stává nedílnou součástí této Smlouvy a nabývá

platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
3' Dodatek č. 8 ke Smlouvě je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, znÍchž každá ze

smluvních stran obdžípo dvou vyhotoveních.

V.
Doložky

Tento dodatek č. 8 Smlouvy by] schválen Zastupitelstvem Jihomoravského kraje
zasedání, konaném ane .??"!?...u.'!L., usneseníň č.ml,'L!-l?.,? nadpolovičňí
hlasů všech členů zastupitelstva kraje.

na ..L...
většinou

Tento dodatek č.8 Sr1lou-vy byl schválen Zastupitelstvem města lvančice na .é.r...
zasedání, konaném dne:''('.''.f,':.?.(?usnesením č. ...t:t. nadpolovičnívětšinou hlasů
všech členů zastupitelstva města'

V Brně dne l9.:91. i91.! V lvan'čicích dne /{: (: .: 4t1''?..

fiiE..s ro\










